Francisco de Orellana s/n y Alberto Borges esquina, piso 7 oficina 701, con el objeto de celebrar 
una Junta General Universal Ordinaria de Accionistas, se sesiona y reúnen los siguientes accionistas 

de la compañía DENTRA S.A.: 1) El ING. JOSÉ ANTENOR MACCHIAVELLO ALMEIDA, 

por sus propios y personales derechos, propietario de ciento veintiocho (128) acciones; 2) La ARQ. 
DANIELA ROMINA MACCHIAVELLO NÚÑEZ, por sus propios y personales derechos, 
propietaria de ciento cincuenta y dos (152) acciones; 3) La AB. LISSA MARIA 
MACCHIAVELLO NÚÑEZ, por sus propios y personales derechos, propietaria de ciento cincuenta 
y dos (152) acciones; 4) La SRA. PIERINA ANDREA MACCHIAVELLO NÚÑEZ por sus 
propios y personales derechos, propietaria de ciento cincuenta y dos (152) acciones; 5) La SRA. 
VALERIA FABIOLA MACCHIAVELLO NÚÑEZ, por sus propios y personales derechos, 

propietaria de ciento cincuenta y dos (152) acciones; y, 6) La SRA. OLINDA ELIZABETH 
NÚÑEZ CRISTIANSEN, por sus propios y personales derechos, propietaria de sesenta y cuatro (64) 

acciones. Los accionistas reunidos representan un total de OCHOCIENTAS (800) acciones ordinarias 
y nominativas, de un valor nominal de UN dólar de los Estados Unidos de América (USD 1.00) cada